ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 167

О внесении изменений в состав районного штаба народных дружин в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2015 г. № 60 «О создании районного штаба народных дружин в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав районного штаба народных дружин в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2015 г. № 60 «О создании районного штаба народных дружин в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края» (далее – штаб) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава штаба Т.А. Фоменко.

1.2. Включить в состав штаба Галенина Владимира Федоровича, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальником штаба.

2. Разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (www.ipatovo.org) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края В.Ф. Галенина.

4. Настоящее  постановление вступает в силу со  дня его  подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко